
ผู้ขาย  พี.อีควิปเม้นท์

ที่อยู่   เลขที่ ๕๐/๓ ถนนโกสีย์ใต้

ตำบลปากน้ำโพ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ๖๐๐๐๐

โทรศัพท์   ๐๘๑-๙๗๒๗๕๐๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี   ๓๕๐๐๑๐๐๐๓๒๖๕๖

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร   ๖๓๓๑๓๘๗๘๗๐

ชื่อบัญชี  พี.อีควิปเม้นท์

ธนาคาร  ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาถนนสวรรค์วิถี

ใบสั่งซื้อเลขที่  ๖๐/๖๕/๑๐๗

วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ส่วนราชการ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ที่อยู่  ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า จังหวัด

นครสวรรค์

โทรศัพท์  ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

       

ใบสั่งซื้อ

 

 
                      ตามที่ พี.อีควิปเม้นท์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดัง

ต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17

สีน้ำพลาสติกสีขาว จุ 18 ลิตร

สีน้ำพลาสติกสีดำ จุ 18 ลิตร

สีน้ำพลาสติกสีเขียว จุ 18 ลิตร

สีน้ำมันสีดำ จุ 1 กล.

สีน้ำมันสีโอ๊ค จุ 1 กล.

ทินเนอร์ จุ 1 กล.

แปรงทาสี ขนาด 3"

ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 5"

ไม้แปร ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.

ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 3" x 3.00 ม.

ตะปู ขนาด 3" (ผอม)

ก๊อกกดน้ำพร้อมสาย (โถปัสสาวะชาย)

กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จุ 1 ลิตร

กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จุ 5 ลิตร

กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จุ 10 ลิตร

กรวยน้ำมันสังกะสี ขนาด 6"

กรวยน้ำมันสังกะสี ขนาด 8"

4

1

4
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12

10

6

6

8

6

2

4

1

1

1

1

1

ถัง

ถัง

ถัง

กป.

กป.

กล.

อัน

อัน

ท่อน

ท่อน

กก.

ชุด

อัน

อัน

อัน

อัน

อัน

2,160.00

3,200.00

5,200.00

650.00

750.00

240.00

48.00

75.00

450.00

350.00

100.00

550.00

580.00

850.00

1,550.00

280.00

380.00

8,640.00

3,200.00

20,800.00

5,200.00

9,000.00

2,400.00

288.00

450.00

3,600.00

2,100.00

200.00

2,200.00

580.00

850.00

1,550.00

280.00

380.00

  รวมเป็นเงิน -

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม -

(หกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 61,781.00



ลงชื่อ..............................................................ผู้สั่งซื้อ

 
( นายสกล กาญจนากร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
 

  ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒  

วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

ลงชื่อ..............................................................ผู้รับใบสั่งซื้อ

  (นายสุพจน์ จุนจันจา)  

  ผู้จัดการร้าน  

วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕  

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑

๔.  ระยะเวลารับประกัน  -

๕.  สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคาสิ่งของ

  ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖.  ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

  ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗.  การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

     เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

     หมายเหตุ :

                    ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

                    ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๐๙๗๔ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ (สญ.๒๑,๒๒/๖๕) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

 
 

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๐๙๗๔

เลขคุมสัญญา  ๖๕๐๒๑๔๒๓๘๒๕๔


