



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย พี.อีควิปเมนท์
ที่อยู่ เลขที่ ๕๐/๓ ถนนโกสีย์ใต้
ตำบลปากน้ำโพ อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ ๖๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๙๗๒๗๕๐๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๐๐๑๐๐๐๓๒๖๕๖
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๓๓๑๓๘๗๘๗๐
ชื่อบัญชี พี.อีควิปเมนท์
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาถนนสวรรค์วิถี

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๐/๖๕/๑๐๗
วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
ที่อยู่ ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอดงพิกษ จังหวัด
นครสวรรค์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

ตามที่ พี.อีควิปเมนท์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สีน้ำพลาสติกสีขาว จู 18 ลิตร	4	ถัง	2,160.00	8,640.00
2	สีน้ำพลาสติกสีดำ จู 18 ลิตร	1	ถัง	3,200.00	3,200.00
3	สีน้ำพลาสติกสีเขียว จู 18 ลิตร	4	ถัง	5,200.00	20,800.00
4	สีน้ำมันสีดำ จู 1 กล.	8	กป.	650.00	5,200.00
5	สีน้ำมันสีไอ้ค จู 1 กล.	12	กป.	750.00	9,000.00
6	ทินเนอร์ จู 1 กล.	10	กป.	240.00	2,400.00
7	แปรงทาสี ขนาด 3"	6	อัน	48.00	288.00
8	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 5"	6	อัน	75.00	450.00
9	ไม้แปรง ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	8	ท่อน	450.00	3,600.00
10	ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 3" x 3.00 ม.	6	ท่อน	350.00	2,100.00
11	ตะปู ขนาด 3" (ผอม)	2	กก.	100.00	200.00
12	ก๊อกรัดน้ำพร้อมสาย (โปกส์สาวะชาย)	4	ชุด	550.00	2,200.00
13	กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จู 1 ลิตร	1	อัน	580.00	580.00
14	กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จู 5 ลิตร	1	อัน	850.00	850.00
15	กาตวงน้ำมัน ปากสั้น จู 10 ลิตร	1	อัน	1,550.00	1,550.00
16	กรวยน้ำมันสังกะสี ขนาด 6"	1	อัน	280.00	280.00
17	กรวยน้ำมันสังกะสี ขนาด 8"	1	อัน	380.00	380.00
				รวมเป็นเงิน	-
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
(หกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	61,781.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๐๙๗๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ (สญ.๒๑,๒๒/๖๕) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสกล กาญจนากร)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุพจน์ จุนจันจา)

ผู้จัดการร้าน

วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๖๐๙๗๔

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๒๑๔๒๓๘๒๕๔